[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_07.02.2022___						                                № 42
г. Зуевка

О внесении изменений в распоряжение  администрации Зуевского района Кировской области от 28.03.2019 № 160

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 31.07.2020 № 158н:
	1. Приложение № 2, утвержденное распоряжением администрации Зуевского района Кировской области от 28.03.2019 № 160 «О создании контрактной службы»   (далее – распоряжение)  изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя главы администрации  района по экономике и финансам Наговицину С.М.

Глава Зуевского  района 			 		               А.Н. Кощеев
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором закупок отдела
экономического развития и
инвестиций муниципального района
администрации района                                                              Л.А. Родыгина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
района по экономике и финансам                                            С.М. Наговицина

И.о. заведующего сектором правовой работы
администрации района                                                          В.М. Вокуева

Разослать: дело, отдел экономики,  отдел бухгалтерского учета, сектор правовой работы, ЖКХ

image1.png